

Avent Ultra Air Nighttime, smoczek uspokajający 0-6msc, 2 szt. SCF376/19



Cena: 30,09 zł

Opis słownikowy

Marka	Avent
Postać	smoczek
Producent	Philips
Rejestracja	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

Informacje podstawowe Avent Ultra Air Nighttime, smoczek uspokajający 0-6msc, 2 szt. SCF376/19

Avent Philips Ultra Soft Nighttime Smoczek uspokajający dla dzieci w wieku 0-6 miesięcy. Smoczek posiada miękką i elastyczną tarczę, która dostosowuje się do kształtu policzków dziecka dzięki czemu nie podrażnia skóry dziecka. Avent Philips Ultra Soft Smoczek wykonany jest z silikonu spożywczego, nie zawiera szkodliwych substancji chemicznych, związków endokrynnych (np. BPA) oraz alergenów. Smoczki nadają się do sterylizacji, mycia w zmywarce i są łatwe w czyszczeniu. Etui dla smoczków jest również sterylizatorem. Smoczek świeci w ciemności, dzięki czemu jest łatwy w znalezieniu.

Działanie Avent Ultra Air Nighttime, smoczek uspokajający 0-6msc, 2 szt. SCF376/19

4 wyjątkowo duże otwory

Smoczek ultra air został zaprojektowany z myślą o swobodnym przepływie powietrza, dzięki czemu wrażliwa skóra dziecka oddycha.

Skóra pozostaje bardziej sucha podczas korzystania ze smoczka

Dzięki oddychającej konstrukcji i swobodnemu przepływowi powietrza wrażliwa skóra dziecka pozostaje bardziej sucha podczas korzystania ze smoczka.

Zaokrąglone brzegi zapewniają wygodę podczas korzystania ze smoczka

Wyjątkowo delikatna i lekka tarcza smoczka z otworami przepuszczającymi powietrze. Ma zaokrąglone brzegi, dzięki czemu dziecko

może wygodnie korzystać ze smoczka.

Teksturowany, jedwabisty smoczek zapewnia komfort i ukojenie

Ten jedwabisty, teksturowany smoczek z silikonu doskonale uspokaja dziecko i zapewnia mu poczucie komfortu.

Zapewnia naturalny rozwój jamy ustnej

Nasze miękkie silikonowe smoczki mają symetryczny kształt, który zapewnia prawidłowy rozwój podniebienia, zębów i dziąseł rosnącego dziecka.

Sterylizacja w kuchence mikrofalowej jest bezpieczna i szybka

W naszym etui możesz sterylizować smoczek w kuchence mikrofalowej i przechowywać go w higienicznych warunkach, kiedy jesteś poza domem.

Niezawodna sterylizacja w 3 minuty – wystarczy kilka łatwych kroków

Włóż dokładnie opłukane smoczki do etui, dodaj 25 ml wody i włóż na 3 minuty do kuchenki mikrofalowej ustawionej na 750–1000 W. Odstaw do ostygnięcia na 5 minut i wylej wodę.